К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №380
 от «08» октября 2014 г.
Об утверждении Положения о контрактной службе  Исполнительного комитета муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»

В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые:

Положение о контрактной службе Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»;

состав контрактной службы Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»;
функции и полномочия  контрактной службы Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район».

2.Определить руководителем контрактной службы первого заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
 Г.А.Арсланову.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе-газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном сайте Лениногорского муниципального района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»

  А.А.ХИСМАТУЛЛИН

Н.Г.Исхаков

5-44-72